
 
 

UCHWAŁA NR XIV/112/25 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ograniczenia działalności Miejskiej Przychodni Zdrowia Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Zielonce poprzez likwidację laboratorium medycznego w miejscu prowadzenia 

działalności leczniczej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.). art. 48 ust. 2 pkt 1 lit.b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450), Rada Miasta Zielonka uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z wnioskiem Dyrektora MPZ SP ZOZ w Zielonce oraz pozytywną opinią Rady Społecznej 
MPZ SP ZOZ w Zielonce ogranicza się działalność Miejskiej Przychodni Zdrowia Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zielonce poprzez likwidację laboratorium medycznego w miejscu prowadzenia 
działalności leczniczej placówki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 
 
 

Andrzej Marek Grodzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4586


	UCHWAŁA NR XIV/112/25 RADY MIASTA ZIELONKA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T12:42:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




